

Royal Selskabslokaler ApS

Rugkærgårdsvej 60
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Ahmet Akbas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Royal Selskabslokaler ApS
Rugkærgårdsvej 60
2630 Taastrup

e-mailadresse: ta_ashraf@hotmail.com

CVR-nr: 37306738

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udleje selskabslokaler samt foretage produktion af catering og afholdelse af event arrangementer i lokalerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 er utilfredsstillende.

Kapitalredskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen begivenheder efter regnskabsårets afslutning af påvirket resultatet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-233.057	790.398
Personaleomkostninger		-20.189	-530.144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-153.196	
Resultat af ordinær primær drift		-406.442	107.058
Andre finansielle omkostninger			-891
Ordinært resultat før skat		-406.442	106.167
Årets resultat		-406.442	106.167
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-406.442	106.167
I alt		-406.442	106.167

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		80.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		80.000	120.000
Indretning af lejede lokaler		226.391	339.587
Materielle anlægsaktiver i alt		226.391	339.587
Deposita		306.785	306.785
Finansielle anlægsaktiver i alt		306.785	306.785
Anlægsaktiver i alt		613.176	766.372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		269.088	269.088
Igangværende arbejder for fremmed regning			433.320
Tilgodehavender i alt		269.088	
Likvide beholdninger		68.897	44.497
Omsætningsaktiver i alt		337.985	746.905
Aktiver i alt		951.161	1.513.278

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-578.737	-172.296
Egenkapital i alt		-528.737	-122.296
Gæld til realkreditinstitutter			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.926	270.240
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.598	328.499
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.267.374	1.036.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.479.898	1.635.574
Gældsforpligtelser i alt		1.479.898	
Passiver i alt		951.161	1.513.278

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret